10K CALATAYUD "GRAN PREMIO CAJA RURAL DE

ARAGON 2022" CAMPEONATO DE ARAGON 10K

POSICION
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DORSAL TIEMPO 5K

10
211
147
144
124
159

12
14
141
207
149
206
109
212
108
148
33
16
151
82
142

N b

23

201
202
128
116
114
115
242
213
49
80

61
161

45
62
37
26
36
77
63
72
81

00:18:47
00:22:51
00:23:19
00:23:37
00:25:55
00:28:17

00:18:49
00:19:25
00:20:48
00:22:35
00:24:46
00:26:07
00:27:03
00:28:37
00:30:03

00:26:07

00:16:34
00:16:54
00:18:05
00:18:47
00:19:02
00:20:04
00:23:00
00:26:11
00:26:12
00:27:05
00:26:56
00:27:23
00:28:37

00:22:05
00:23:42

00:16:53
00:17:10
00:17:22
00:18:52
00:18:52
00:18:42
00:19:35
00:20:02
00:20:48

CAJA RURAL
DE ARAGON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TIEMPO 10K

00:38:13
00:46:21
00:46:22
00:47:48
00:52:51
00:57:18

00:38:29
00:39:20
00:41:23
00:45:11
00:49:58
00:53:03
00:55:18
00:58:10
01:00:35

00:33:29
00:33:47
00:36:37
00:37:25
00:38:48
00:39:24
00:47:09
00:52:25
00:52:26
00:55:25
00:56:02
00:57:47
00:58:10

00:44:44
00:49:05

00:34:22
00:34:48
00:34:55
00:37:14
00:37:20
00:38:28
00:38:43
00:40:16
00:40:46

NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES
MASTER B FEMENINA
Arancha Tejero
Cristina Jimenez Jimenez
Yolanda Cruz Gascon
Maria Valvanera Burgos Glera
Azucena Pacheco Lafuente
Conchita Murillo Serrano
MASTER A FEMENINA
Beatriz Martinez Cuello
Maria Nazaret Gonzalez
Tatiana Bueno Rodriguez
Maria Eugenia Garcia Medina
Raquel Lopez Loris
Marta Blanco Hernandez
Ana Cestero
Soraya Martin Diaz
Paula Zamora Garcia
Maria Luisa Gil Moncin DNS
Ani Buero Martinez DNS
Siham Hilali DNS
Raquel Perez Cabello DNS
Maria Velazquez Lopez DNS
Maria Pilar Hervas Hernandez DNF
SENIOR FEMENINA
Kore Tamiru Gelaye
Marta Pintanel Raymundo
Irene Lorenzo Hernandez
Paloma Aznar Gabas
Blanca Sayas Ladaga
Marta Azpilicueta Solano
Diana Toro Patifio
Alejandra Ruiz Costero
Patricia Funes Remacha
Pilar Forcen
Elena Forcen Ibafiez
Elsa Dextre Gamo
Isabel Maria Ortega Lopez
Paula Jimenez Caseda DNS
Isabel Urbano Muioz DNS

SUB-18 FEMENINA
Lucia
Alexia

Marquez Castan
Gonzalez Perez

MASTER B MASCULINA

Jose Maria
Juan Pablo
Raul
Rafael
Oscar
Julio Cesar
Urbano
Jose I
Juan Carlos

Garcia
Martinez Elena
Carreras Galve
Barbero Cano
Carreras Galve

Simbafia
Martinez Elena
Salvador Sanchez
Velasco

N2 LICENCIA

AR5088
ARA501
ARF26
AR3019

AR4052

AR2778
ARF1091
AR2253
ARF25

ARF1162
AR 3571

AR3021
NA15542

AR5185
LP1075
AR2970
AR4019

AR4662

AR4208
AR3685

TARA29

AR2801
AR5081
AR2800
ARF 3429

AR4252
AR1426



10K CALATAYUD "GRAN PREMIO CAJA RURAL DE

ARAGON 2022" CAMPEONATO DE ARAGON 10K

POSICION
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

DORSAL TIEMPO 5K
76 00:20:47
22 00:20:21
24 00:20:26
135 00:22:31
122 00:22:45
140 00:23:06
19 00:23:23
136 00:22:55
160 00:24:12
105 00:24:26
158 00:24:26
203 00:24:57
101 00:24:50
155 00:25:41
273 00:25:27

CAJA RURAL
DE ARAGON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TIEMPO 10K
00:40:53
00:41:20
00:41:31
00:44:58
00:45:43
00:46:21
00:46:31
00:46:41
00:48:42
00:49:11
00:49:21
00:49:58
00:51:13
00:51:56
00:52:02

NOMBRE
Jose Antonio
Francisco
Javier
Javier
Jose Andres
Pascual
Antonio
Jose Carlos
Gonzalo
Javier
Jose
Antonio
Dionisio
Ricardo
Pedro Manuel

APELLIDOS
Sayas Gonzalez
Atochero Valverde
Aznar Royo
Calavia Horno
Marin Baeza
Ruz Vela
Aparicio Terrado
Nufio Gil
Jaraba Gomez
Gonzalez Hernandez
Espafiol Gascon
Arnal
Mingotes Solanas
Felipe Mayo
Lahoz Agustin

OBSERVACIONES

N2 LICENCIA
AR3507
ARF3497

AR3266

AR327



10K CALATAYUD "GRAN PREMIO CAJA RURAL DE

ARAGON 2022" CAMPEONATO DE ARAGON 10K

POSICION
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DORSAL TIEMPO 5K

162
106
107
119
100
156
112

11
42
44
39
41
50
60
302
20
27
83
32
35
38
121
40
58
59
152
74
132
123
143
209
145
129
134
234
204
150
205
306
126
307
296
278
239
281
31
69
154
157
102
130
117
153
68

00:28:17
00:28:26
00:27:38

00:41:55

00:14:10
00:16:34
00:16:55
00:17:04
00:17:25
00:17:50
00:17:30
00:18:06
00:18:04
00:18:09
00:18:28
00:18:42
00:18:47
00:18:47
00:18:57
00:20:05
00:19:48
00:20:46
00:20:30
00:20:54
00:21:22
00:21:22
00:22:30
00:22:30
00:22:45
00:22:54
00:22:49
00:23:37
00:23:51
00:24:45
00:24:58
00:24:59
00:26:03
00:27:50
00:27:21
00:27:21
00:27:25
00:27:22

CAJA RURAL
DE ARAGON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TIEMPO 10K
00:57:46
00:58:14
01:00:36

00:28:38
00:33:28
00:34:21
00:34:56
00:35:20
00:35:45
00:36:02
00:36:43
00:37:13
00:37:15
00:37:18
00:37:47
00:38:01
00:38:11
00:38:57
00:39:39
00:40:04
00:40:59
00:41:21
00:41:56
00:42:57
00:43:55
00:44:36
00:44:37
00:45:18
00:45:47
00:45:53
00:48:39
00:49:09
00:49:58
00:49:59
00:50:35
00:52:54
00:57:30
00:57:41
00:57:43
00:57:43
00:57:44

NOMBRE
Carlos Antonio
Gregorio
Patxy
Luis
Joaquin
Tomas
Pedro

APELLIDOS
Piqueras Cascante
Ascacibar Soriano

Baztan Oteiza
Juste Vistue
Gisbert
Lopez Bueno
Cruz Vizcaino

MASTER A MASCULINA

Peter Kariuki
Abdeslam
Diego
Nacho
Txus
Juan Manuel
Carmelo
Angel
Gonzalo
Florin
Miguel
Felix
Jacob
Sergio
Andres
Nordin
Helios
Carlos
Pedro Jose
Cristian
Jesus
Alfonso
David
Emilio
David
Cristian
Antonio
Juan Pedro
Jhon Edison
David
Christian
José Luis
Diego
Angel Domingo
Julio Ricardo
Juan Francisco
Raul
Miguel Angel
German
Alberto
Candido
Angel
Jorge
Jose Ramon
Chema
Candido
Carlos

Wanjiru
El Ouahabi
Fernandez Lazaro
Dieste
Egea
Jimenez Moncin
Lucea Marco
Paredes Rodriguez
Arguedas
Barbuta
Vidania Garcia De Andoain
Brinquis Bernad
Carrasco Miguel
Cobos Lana
Machuca
Dridi
Lobera Ruperez
Lopez Pardos
Ruiz Berdejo
Sandoaia
Torres Minguez
Moral
Ramon
Mifiano Herrero
Cascajosa Virino
Ruiz Gil
Borreguero
Casas Castillo
Mufioz Velez
Moreno Lecumberri
Pavon Rosero
Pinilla Marin
Piqueras Gran
Puerta Lujan
Navarro Pina
Lopez Martinez
Coyra Vazquez
Lorente Ibarre
Berges Usan
Perez Gregorio
Ferreiro Legide
Pozo Calvifio
Jimenez Martin
Salvador Vidal
Garcia Dominguez
Ferreiro
Perez

OBSERVACIONES

DNS
DNS
DNS
DNF

DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

N2 LICENCIA

ARF918

AR3284
50169
AR2882
AR4657

M25687
AR4629

ARF244

AR4034
CT29636

CT29636



10K CALATAYUD "GRAN PREMIO CAJA RURAL DE

ARAGON 2022" CAMPEONATO DE ARAGON 10K

POSICION
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DORSAL TIEMPO 5K
65
47
137
34
21
84

3 00:14:11
52 00:14:06
15 00:14:11

5 00:14:10
13 00:14:21
7 00:15:14

18 00:15:15
17 00:15:33
79 00:16:04

1 00:16:04
29 00:16:55
71 00:17:26
25 00:17:49
104 00:18:11
48 00:17:57
67 00:17:55
64 00:17:56
46 00:18:12
55 00:18:55
66 00:18:49
73 00:19:29
28 00:19:33
75 00:19:02

310 00:19:42
113 00:20:20
131 00:20:46
139 00:20:40
110 00:20:19
56 00:20:47
208 00:20:48
120 00:20:10
284 00:22:40
118 00:23:19
210 00:25:17
222 00:27:22
265 00:27:22
238 00:27:23
255 00:27:28
220 00:27:23
323 00:27:22
289 00:27:23
231 00:27:27
228 00:27:24
258 00:27:29
292 00:27:22
282 00:27:24
214 00:27:27
243 00:27:25

CAJA RURAL
DE ARAGON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TIEMPO 10K

00:28:31
00:28:42
00:28:58
00:29:03
00:29:17
00:30:38
00:30:44
00:31:33
00:32:25
00:32:31
00:33:45
00:34:57
00:35:07
00:36:26
00:36:26
00:36:58
00:37:03
00:37:05
00:38:21
00:38:22
00:38:34
00:39:05
00:39:20
00:40:41
00:40:45
00:40:46
00:40:57
00:41:00
00:41:01
00:41:24
00:41:44
00:45:31
00:47:27
00:49:46
00:57:42
00:57:44
00:57:44
00:57:44
00:57:44
00:57:44
00:57:44
00:57:45
00:57:45
00:57:45
00:57:45
00:57:45
00:57:45
00:57:46

NOMBRE
Jose Antonio
Jorge
Pedro
Oscar
Pascual
Javier

APELLIDOS OBSERVACIONES
Muro Supervia DNS
Hernandez Gasset DNS
Serrano DNS
Calero Bermejo DNS
Arriazu Sanchez DNS
Villarroya Minguez DNS

SENIOR MASCULINA

Berihun Yerga
Nehemian
Langat
Dejene Hailu
David
Eduardo
Luis Agustin
Ivan
Max
Alvaro
Joaquin
Ivan
Javier
Josep Karim
Diego
Gheorghe Valentin
Felix
Guillermo
Victor
Widly
Jose Antonio
Eduardo
Hector
Nicolas
Juan
Josep
Moises
Andres
Cesar
Ismael
Sergio
José Luis
Jose Manuel
Ivan
Miguel
Sergio
José Miguel
Eloy
Cristian
Daniel
Musa
Javier
Borja
Aramys
Alfredo
Alvaro
Muhad
Javier

Seleshi
Kipyegon
Kipkirui
Bikila
Kiplagat
Menacho Miralles
Escriche
Mancefiido Sarmiento
Travers
Lopez
Bellera Campodarve
Ruiz Sola
Aznar Sanchez
Chebel Jarque
Hernandez Rubio
Patrascu
Molina Arguedas
Gasca Carceller
Lapuente Gracia
Nocenti
Sanchis Grau
Belenguer Agustin
Sarifiena Catalan
Reboiro Arce
Dobato Elvira
Sierra
Soto Pons
Bafios Lajusticia
Larrosa Moles
Marco Cantos
Lajusticia Marin
Martin Sanz
Heredia Martinez
Martinez Logedo
Arroyo Delgado
Gonzalez Marqués
Corchado Salgado
Garcia Mudarra
Amat Martinez
Tellols Barreiro
Mohamed Mohamed
Carbaba Soto
Bueno Rico
Gasquez Lopez
Montes Sanz
Luengo Monzén
Abdela Abdela
Diez Moreno

N2 LICENCIA
AR1053
AR4470

AR183

NA15543
AR4581

AR2611
AR1123
AR1866

AR3914
AR4572

AR5182

ARF 274

AR2213



10K CALATAYUD "GRAN PREMIO CAJA RURAL DE

ARAGON 2022" CAMPEONATO DE ARAGON 10K

POSICION

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

DORSAL TIEMPO 5K

257
269
298
216
264
309
320
274
262
299
318
280
254
227
291
252
270
266
322
321
237
217
271
230
215
272
224
297
304
276
256
288
324
293
290
311
225
253
267
232
218
248
315
286
275
319
250
245
219
287
233
236
300
240
241
247

00:27:24
00:27:23
00:27:23
00:27:23
00:27:23
00:27:24
00:27:24
00:27:26
00:27:25
00:27:29
00:27:24
00:27:25
00:27:27
00:27:27
00:27:30
00:27:28
00:27:25
00:27:28
00:27:29
00:27:23
00:27:26
00:27:27
00:27:27
00:27:25
00:27:27
00:27:27
00:27:25
00:27:23
00:27:23
00:27:26
00:27:28
00:27:27
00:27:29
00:27:28
00:27:25
00:27:27
00:27:27
00:27:27
00:27:29
00:27:24
00:27:29
00:27:28
00:27:25
00:27:45
00:27:28
00:27:26
00:27:27
00:27:28
00:27:30
00:27:26
00:27:28
00:27:27
00:27:29
00:27:28
00:27:26
00:27:25

CAJA RURAL
DE ARAGON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TIEMPO 10K

00:57:46
00:57:46
00:57:46
00:57:46
00:57:46
00:57:46
00:57:46
00:57:47
00:57:47
00:57:47
00:57:47
00:57:48
00:57:48
00:57:48
00:57:48
00:57:48
00:57:48
00:57:49
00:57:49
00:57:49
00:57:49
00:57:49
00:57:49
00:57:49
00:57:49
00:57:49
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:50
00:57:51
00:57:51
00:57:51
00:57:51
00:57:51
00:57:52
00:57:52
00:57:52
00:57:52
00:57:52
00:57:53
00:57:53
00:57:53
00:57:53
00:57:53
00:57:53
00:57:53
00:57:54
00:57:54
00:57:54

NOMBRE
Brian
Raul
Ismael
Francisco Fermin
Gonzalo
Gonzalo
Jorge
Daniel
Sergio
Tomas
Cristian
David
Jose Alberto
Juan Manuel
Bernardo
Alejandro
Pablo
Marcos
Juan
Ruben
Victor M
Manuel
Javier
Juan Jesus
Carlos
Cesar
Joel
Roberto Carlos
Sergio
Pablo
Carlos M.
Pedro Jesus
Emilio
Adrian
Juan Antonio
Jesus David
Jesus
Javier
Luis Manuel
Alejandro
Luis
Angel
Francisco
Henry C
Miguel
Alfonso
Pedro David
Josue
Miguel Angel
Francisco
Andrés Jesus
Eloy
Andrés
Walter F
Richard Octavio
Pedro

APELLIDOS OBSERVACIONES N2 LICENCIA
Garcia Vallejos
Hernandez Porteros
Ocafia Pavén
Aguilar Ruiz
Gonzalez Lopez
Ramos Marin
Simdn Avellan
Lechado Hernandez
Gonzalez Acosta
Onrubia Garcia
Sanchez Cano
Lopez Soler
Garcia Mora
Braza Jimenez
Montes Molina
Garcia
Herrera Ramos
Gonzalez Prados
Soto Ferrer
Soria Valera
Corbacho Romero
Alburquerque Utiel
Jiménez Casado
Cafas Ramirez
Abia Gomez
Julian Boira
Bermudez Garcia
Nieto Acosta
Peinado Garcia
Llorente Dominguez
Garcia Soler
Mogio Resmella
Venero Gozalo
Mufioz De Arenillas Rodriguez
Montero Gomez
Redondo Garcia
Borregan Corredoira
Garcia Llarena
Gutierrez Guerrero
Carrasco Vallejo
Almohano Castilla
Flores Giménez
Romero Peralbo
Martinez Goodman
Ledn Gazquez
Santos Boza
Galvez Sanchez
Espejo Abril
Alvarez Martin
Martinez Rodriguez
Carrillo Cérdoba
Compan Muioz
Ontaneda Cortez
Crego Acosta
Cuervo Marin
Fernandez Fernandez



10K CALATAYUD "GRAN PREMIO CAJA RURAL DE

ARAGON 2022" CAMPEONATO DE ARAGON 10K

POSICION
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

u b~ WN -

DORSAL TIEMPO 5K

229
294
279
260
221
263
249
244
223
295
285
259
268
246
283
308
301
43
51
251
317
103
261
138
277
133
314
125
127
235
312
305
303
316
30
313
226
70

53
78
57
146
111
85
54

00:27:25
00:27:29
00:27:26
00:27:30
00:27:30
00:27:49
00:27:30
00:27:25
00:27:31
00:28:00
00:27:28
00:27:30
00:28:04
00:27:27
00:29:22
00:27:24
00:41:21

00:27:30

00:27:27

00:41:23

00:18:25

00:17:18
00:19:30
00:20:04
00:22:40
00:25:30
00:16:55

00:15:15

CAJA RURAL
DE ARAGON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TIEMPO 10K
00:57:54
00:57:54
00:57:54
00:57:54
00:57:54
00:57:55
00:57:55
00:57:55
00:57:55
00:57:56
00:57:56
00:58:03
00:58:03
00:58:03
01:00:19
01:00:20
01:03:54

00:35:39
00:38:18
00:39:59
00:45:27
00:49:35

NOMBRE
Gabriel
Rubén
Miguel
Alberto
Carlos
Sergio
Carlos
Alberto
Jonatan
Emilio José
Rubén
Alonso
Jose A
Samuel
Domingo Jesus
Martin
Juan A
Andres
Daniel
Alvaro
Daniel
Ricardo
Jose Luis
Raul
Marcos
Mario
Daniel
Jorge
Abel
Manuel
Juan Manuel
Pedro Antonio
Raul
Jorge Manuel
Alejandro
Alejandro
Javier
Diego

APELLIDOS
Campal Lopez
Navarro Bafiols
Lopez Navarro

Gomez Donadios
Armario Lamas
Gonzalez Cozar

Frade Prieto

Espada Belinchén
Belmonte Peral
Navarro Calleja
Martinez Garcia

Gil Poveda

Hernandez Mingotes

Fernandez Cabrera
Luque Marquez
Ramirez Joved
Paniagua Ruiz
Falceto Palacin
Jimeno Rivera

Gamba De La Rubia
Rondan Roldan

Acon Valifio
Goémez Limon
Lausin Simon
Lépez Garcia
Urgel Garcia
Romero Carmona
Perez Tirado
Royo Ruiz
Checa Urbano
Rodriguez Lopera
Peinado Lopez
Pedraza Coca
Romero Pertifiez
Benages Ibafiez
Rodriguez Roca
Borrego Bravo
Remiro Aso

SUB-18 MASCULINA

Charles
Victor
Mauro

David
Javier
Carlos

German

Sergio

Kyberd
Terren Crespo
Larroy
Colchero Cabrejas
Calavia Garrido
Zarate Briz
Landa Esteban
Del Barrio Artal

OBSERVACIONES

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNF

DNF
DNS
DNF

N2 LICENCIA

AR3861
AR2751

AR4472

AR4544

3693

AR3942
AR3583



